
GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 6

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185292-2020:TEXT:IT:HTML

Italia-Bassano del Grappa: Servizi di gestione delle fognature
2020/S 078-185292

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ETRA SpA
Indirizzo postale: largo Parolini 32/B
Città: Bassano del Grappa
Codice NUTS: ITH32
Codice postale: 36061
Paese: Italia
E-mail: appalti@etraspa.it 
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.etraspa.it

I.2) Appalto congiunto

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizi di manutenzione ordinaria programmata, reperibilità e pronto intervento, manutenzione straordinaria
relativi alle apparecchiature elettromeccaniche delle stazioni di sollevamento acque reflue
Numero di riferimento: Appalto n. 124/2018.

II.1.2) Codice CPV principale
90480000

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Servizi di manutenzione ordinaria programmata, reperibilità e pronto intervento, relativi alle apparecchiature
elettromeccaniche delle stazioni di sollevamento acque reflue urbane gestite da ETRA SpA e servizi di
manutenzione straordinaria non programmata, riparazioni e modifiche, compresa eventuale fornitura di
materiale, relativi alle apparecchiature elettromeccaniche delle stazioni di sollevamento acque reflue urbane
gestite da ETRA SpA, suddivisi in 3 lotti.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

mailto:appalti@etraspa.it
www.etraspa.it


GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 6

Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore, IVA esclusa: 279 353.38 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 1 – CIG: 7753376049
Lotto n.: Lotto n. 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
90480000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH3
Luogo principale di esecuzione:
Stazione di sollevamento gestite da ETRA SpA dell'area di Asiago, Bassano del Grappa, Cittadella

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizi di manutenzione ordinaria programmata, reperibilità e pronto intervento, manutenzione straordinaria
relativi alle apparecchiature elettromeccaniche delle stazioni di sollevamento acque reflue.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ripetizione del servizio agli stessi patti e condizioni, per il biennio successivo alla stipulazione del contratto
dell'appalto iniziale, eventuale proroga tecnica di 6 mesi.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto n. 2 – CIG: 7753392D79
Lotto n.: Lotto n. 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
90480000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36
Luogo principale di esecuzione:
Stazione di sollevamento gestite da ETRA SpA dell' area di Rubano

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Come lotto n. 1

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì



GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 6

Descrizione delle opzioni:
Ripetizione del servizio agli stessi patti e condizioni, per il biennio successivo alla stipulazione del contratto
dell'appalto iniziale, eventuale proroga tecnica di 6 mesi.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
Lotto 3 – CIG: 7753393E4C
Lotto n.: Lotto n. 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
90480000

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36
Luogo principale di esecuzione:
Stazioni di sollevamento gestite da ETRA SpA dell'area di Vigonza

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Come lotto 1

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Prezzo

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Ripetizione del servizio agli stessi patti e condizioni, per il biennio successivo alla stipulazione del contratto
dell'appalto iniziale, eventuale proroga tecnica di 6 mesi.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 002-002389

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:2389-2019:TEXT:IT:HTML


GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 6

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 487/2019

Lotto n.: 1

Denominazione:
CIG: 7753376049

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
11/11/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: F.lli Bari srl
Città: Sarego (VI)
Codice NUTS: ITH32
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 73 474.76 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 487/2019

Lotto n.: 2

Denominazione:
CIG: 7753392D79

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
11/11/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: F.lli Bari srl
Città: Sarego (VI)
Codice NUTS: ITH32
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì



GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 5 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5 / 6

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 80 674.76 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 487/2019

Lotto n.: 3

Denominazione:
CIG: 7753393E4C

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
11/11/2019

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: F.lli Bari srl
Città: Sarego (VI)
Codice NUTS: ITH32
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? sì)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 125 203.86 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale del Veneto
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti
Indirizzo postale: via del Telarolo 9
Città: Cittadella (PD)
Codice postale: 35013
Paese: Italia



GU/S S78
21/04/2020
185292-2020-IT

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 6 / 6

21/04/2020 S78
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6 / 6

E-mail: appalti@etraspa.it 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
16/04/2020

mailto:appalti@etraspa.it

